
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
 

 

 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/52454/2023/Koč  

 

Naše č.j.: MULNL-KÚ/52454-3/2023/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Dat.schránka: 5adasau 

Datum: 10. 8. 2023 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – všeobecné dotazy 
 

 

Vážený pane magistře,  

 

dne 2. 8. 2023 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 

  

1) Kam byly uloženy finanční prostředky města Lysá nad Labem, které měly být usnesením rady 

města Lysá nad Labem č. 207 ze dne 12. 4. 2023 uloženy na depozitní účet? Kdo nařídil jejich 

uložení v rozporu s usnesením rady města?  

2) Žádám o zaslání katalogových nebo produktových listů svítidel instalovaných mezi 11/2022 až 

05/2023.  

3) Žádám o zaslání kopií všech dokumentů, kterými město Lysá nad Labem reagovalo na 

upomínky vystavené městu Lysá nad Labem na nezaplacené faktury vystavené městu Lysá nad 

Labem (tedy kde je město dlužníkem), které jsou evidovány ve spisové službě Městského úřadu 

Lysá nad Labem v termínu 01. 12. 2022 - 30. 04.2023.  

4) Existuje usnesení kolektivního orgánu města Lysá nad Labem k „Vyjádření města Lysá nad 

Labem k výstavbě bytových domů v areálu Labora na ulici Československé armády (lokalita Pod 

Homolkou) společností PMS, spol. s r.o. (PMS)“ uveřejněného na webových stránkách města 

Lysá nad Labem? Pokud ano žádám o jeho zaslání.  

5) Žádám o zaslání podání Domácího hospice Nablízku, z. ú., IČO: 04066502, se sídlem 

Jahodová 1857, Lysá nad Labem, o povolení instalace rekuperace v pronajatých prostorách na 

adrese Husovo nám. 24/2 Městský úřad v Lysé nad Labem.  

6) Žádám o zaslání informace, podle kterého zákonného zmocnění mi Městský úřad Lysá nad 

Labem zaslal dvě rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci k mému podání pod čj. 

MULNL-KÚ/48102/2023/Koč.  

7) Žádám o zaslání rozpočtu a střednědobého rozpočtového výhledu Technických služeb Města 

Lysá nad Labem, p.o., IČO: 19264101.  

8) Žádám o zaslání rozpočtu a střednědobého rozpočtového výhledu příspěvkové organizace 

Středisko volného času Lysá nad Labem, p.o., IČO: 19408137.  

9) Žádám o zaslání usnesení rady města Lysá nad Labem, kterým byl schválen rozpočet a 

střednědobý výhled Technických služeb Města Lysá nad Labem, p.o., IČO: 19264101.  



10) Žádám o zaslání usnesení rady města Lysá nad Labem, kterým byl schválen rozpočet a 

střednědobý výhled příspěvkové organizace Středisko volného času Lysá nad Labem, p.o., IČO: 

19408137.  

11) Žádám o zaslání informace kdy a kde byl rozpočet a střednědobý rozpočtový výhled 

Technických služeb Města Lysá nad Labem, p.o., IČO: 19264101 vyvěšen v souladu s 

příslušnými právními předpisy. 

12) Žádám o zaslání informace kdy a kde byl rozpočet a střednědobý rozpočtový výhled 

příspěvkové organizace Středisko volného času Lysá nad Labem, p.o., IČO: 19408137 vyvěšen v 

souladu s příslušnými právními předpisy.  

13) Žádám o zaslání kopie písemností doručené dne 14.04.2023 pod č.j. MULNL-

SM/27636/2023 ve věci prodeje části městského pozemku parc. 3559/1, druh pozemku ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k.ú. Lysá nad Labem a pronájmu částí navazujících městských 

pozemků a to parc.č. 2173 a 2175/1, oba druh pozemku trvalý travní porost.  

14) Žádám o poskytnutí informace, čeho se týká akce „PZTS – rozšíření systému“ dle usnesení 

rady města Lysá nad Labem 359 z letošního roku.  

15) Požadovalo město Lysá nad Labem finanční prostředky za povolení k natáčení TV filmu pro 

Českou televizi, od společnosti Unites Finders s.r.o., IČO: 09359575, se sídlem Na Třebešíně 

1441/6, 100 00 Praha 10 - Strašnice, a to v termínu 01.07.2023 od 13:00 do 19:00 hodin?  

16) V jakém stavu se nachází projednání změny regulačního plánu Hrabanov?  

17) Žádám o zaslání aktuálních zřizovacích listin ZŠ J.A. Komenského, IČO: 61632244, ZŠ B. 

Hrozného, IČO: 61632171 a ZŠ T G Masaryka, Lysá nad Labem Litol, IČO: 709 91 278.  

18) Žádám o zaslání statutu Charitativního fondu, zřízeného městem Lysá nad Labem.  

19) Má paní Zuzana Valisková, členka redakční rady měsíčníku Listy vydávaného městem Lysá 

nad Labem, uzavřenou jakoukoli smlouvu s městem Lysá nad Labem, ze kterého jí od města 

plynou finanční prostředky?  

20) Žádám o zaslání směrnic č. 3/2023 a 4/2023 Městského úřadu Lysá nad Labem.  

21) Žádám o zaslání platného ceníku pronájmu Sportovní haly V Aleji pro neškolská zařízení na 

období 01.09.2023 - 31.08.2024.  

22) Žádám o poskytnutí vyjádření Komise pro dopravu a bezpečnost parkování zřízenou radou 

města Lysá nad Labem k usnesení rady města Lysá nad Labem č. 233 ze dne 17. 4. 2023. 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

1. Finanční prostředky byly uloženy na spořicí účet. Termínovaný vklad se neuzavřel z důvodu 

výhodnějších podmínek poskytnutých ke spořicímu účtu, a to na základě rozhodnutí pana 

starosty Mgr. Karla Marka. 

2. V období 11/2022 – 5/2023 byla instalována v Lysé nad Labem svítidla VO tohoto typu: 

Lokalita nadjezd v ul. Jedličkova   

STL 8000 C3 ND  40-60W 3000 K 

SCHREDER AMPERA MAXI   112L/226W/NW/29180L 

Lokalita ul. Mírová 

STL 8000 C3 ND  40-60W  3000K 

UL 9000 V 15/ND  87W  5000K 

Ostatní ulice 

STL 4000 C3 ND  15-30W  3000K 

Katalogové listy - viz příloha č. 1 a, b, c. 

4. Ne. 

5. Viz příloha č. 2. 

14. Jedná se o rozšíření zabezpečovacího zařízení na dům č. p. 13, kde jsou prostory ve 2.NP a 

3.NP využívány školou. 

15. Ano. 

16. Regulační plán Hrabanov se nachází ve fázi výběru zpracovatele. 

17. Viz příloha č. 3. 

18. Viz příloha č. 4. 



19. Ano. 

20. Viz příloha č. 5 a 6. 

 

K bodu č. 7, 8, 11 a 12 zasláno dne 9. 8. 2023 sdělení o odložení části žádosti o informace č. j. 

MULNL-KÚ/52454-1/2023/Koč 

 

K bodu č. 21 a 22 zaslána dne 9. 8. 2023 odpověď odkazem na zveřejněnou informaci pod č. j. 

MULNL-KÚ/52454-2/2023/Koč 

K bodům č. 3, 6, 9, 10 a 13 vydáno dne 10. 8. 2023 Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. 

j. MULNL-KÚ/52454-4/2023/Koč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Robert Šťastný 

tajemník městského úřadu 
 


